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PR MIRATIMIN E KONTRATIES Skt QIRASE NR. 161°F
15.01.2025 Ti LIDHAUR MIDIS AGJENCISE Sit ADMINIS
PASURIVE Ti SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA TIRANE DHE
BASHKIVE T QARKUT FIER ME OBJEKT QIRAJE “RRUGA HYRISE,
PESHORJA DHE VEND-DEPOZITIMI I MBETJEVE URBANE”

KiESHILLIT Ti BASHKISE PATOS

Mbéshtetur né nenet 3, 8, 9, 14, 23, 32, 33, 54 shkronja “gj”, 64 pika “c” t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisien vendore” i ndryshuar, ligjit nr. 10463/2011 “Pér
menaxhimin ¢ integruar t& mbetjeve urbane”, ligjit nr. 10440, daté 07.07.2011 “Pér
vlerésimin e ndikimit né mjedis” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit & Ministrave nr.
319, daté 03.05.2018 “Pér miratimin ¢ masave pér kostot e menaxhimit & integruar t&
mbetjeve urbane” kérkesés nr. 657 prot., daté 29.10.2024 t& ndérrmarrjes s¢ pastrimit
Fier si dhe dhe vendimit nr. 95, daté 19.12.2024 “Pér dhénien e dakort#sisé pér
rinovimin e kontratés s& girasé dhe autorizimin e Kryetarit t& bashkis€ pér nénshkrimin
e kontratgs sé qirasé”, kérkojmé nga Késhilli i Bashkis¢ Patos:

1. Miratimin e kontratés s qirasé nr. 161 prot., datg 15.01.2025 t& lidhur midis
Agjencisé s¢ Administrimit t& Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané
dhe Bashkive t& Qarkut Fier, me objekt qiraje “Rruga hyrése, peshorja dhe
vend-depozitimi i mbetjeve urbane”, pjesé pérbérése e projektvendimit.

2. Efektet financiare q& do t& lindin nga zbatimi i késaj kontratgs do t& mbulohen
nga fondi pér menaxhimin e mbetjeve dhe mbrojtjes s& mjedisit né A.SH.P.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

Nr._Ij! / Prot. Patos, mé/0 l0//2025

RELACION

PR MIRATIMIN E KONTRATIS ST QIRASE NR. 161 PROT., DATE
15.01.2025 TE LIDHUR MIDIS AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT TE
PASURIVE Ti SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA TIRANE DHE
BASHKIVE Tii QARKUT FIER ME OBJEKT QIRAJE “RRUGA HYRISE,
PESHORJA DHE VEND-DEPOZITIMI I MBETJEVE URBANE”

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Me vendimin nr. 95, daté 19.12.2024 “Pér dhénien e dakortésisé pér rinovimin e
kontratés sé girasé dhe autorizimin e Kryetarit t€ bashkisé pér nénshkrimin e kontratés
sé girasé”, u dha dakortésia pér Bashking Patos, pér marrjen me gira 1 (nj€) euro, nga
Agjencia e Administrimit t& Pasurive t&¢ Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe
bashkive t& garkut Fier t& rrugés hyrése, peshores dhe vend depozitimit t&¢ mbetjeve
urbane. Me dhénien e dakortésisé nga Késhilli u nénshkrua kontrata e girasé 1 (nj€)
euro me nr. 161 prot., daté 15.01.2025.

Kjo kontraté u nénshkrua me palé giradhénése Agjencing e Administrimit t& Pasurive
t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané dhe palé giramarrése Bashkité e Qarkut Fier.
Afati i kontratés éshté 1 (njé) vit nga data e nénshkrimit me t& drejté rinovimi dhe
cmimi i qirasé do t€ jeté 1 (nj€) euro né muaj, pagesa do & kryhet nga Bashkia Fier né
formén e parapagimit.

Njé nga detyrat kryesore e palés giradhénése &shte dorézimi i sendit né& datén e fillimit
t& girasé dhe né gjendjen fizike pér t& cilén palét jané dakort&suar paraprakisht me
njéri-tjetrin.

Njé nga detyrat kryesore e palés giramarrése &shté martja né dorézim e objektit brenda
afatit 18 caktuar dhe ta pérdorg até sipas destinacionit t& parashikuar né kontraté.

Pasi shqyrtoi pérmbajtjen dhe kushtet e parashtruara né kontratén e girasé me propozim
t& Kryetarit t& Bashkisé i kérkojme Késhillit t& Bashkisé:

1. Miratimin e kontratés s& girasé nr. 161 prot., daté¢ 15.01.2025 t& lidhur midis
Agjencisé s¢ Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané
dhe Bashkive t& Qarkut Fier, me objekt giraje “Rruga hyrése, peshorja dhe
vend-depozitimi i mbetjeve urbane”.

2. Efektet financiare q& do t& lindin nga zbatimi i k&saj kontratcs do té& mbulohen
nga fondi pér menaxhimin e mbetjeve dhe mbrojtjes sé mjedisit né¢ A.SH.P.
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3. Pér ndjekje dhe zbatimin e késaj kontrate ngarkohet Agjencia e Shérbimeve
Publike Patos.
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KONTRATE OIRAJE

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TE PASURIVE Tii SEKUESTRUARA DHE TE,
KONFISKUARA, me NUIS K82102451K, pérfaq€suar nga kryeadministratori Znj. Risena Xhaja,
me shtetési Shaiptare, madhor me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar.

QIRADHENESIT.

Dhe

BASHKIA FIER, me numér identifikimi NIPT XK52905406F, pérfagésuar ng }_/}I;yf
7. Armando Subashi, me shietési Shqiptare, madhor, me zotési t& ploté juridike pé ﬁ/ﬁep‘fuar, o
referuar né keté kontraté né cilésing e QIRAMARRESIT. e

BASHKIA LUSHNJE, me numér identifikimi NIPT J64324443V, pérfagésuar nga Kryetari Znj.
Eriselda Sefa, referuar né két€ kontraté né cilgsing e QIRAMARRISIT.

BASHKIA DIVJAKIE, me numér identifikimi NIPT L64613402K, pérfagésuar nga Kryetari Z.
Josif Gorrea, referuar né kété kontraté né¢ cilésing e QIRAMARRESIT.

BASHKIA PATOS, me numér identifikimi NIPT J632084068, pérfagésuar nga I_(ryei'ari Z.TFatjon

Duro, referuar né kité kontraté né cilésing e QIRAMARRESIT.

BASHKIA ROSKOVEC, me numér identifikimi NIPT L63327402A3. pérfadésuar nga Kryetari
Znj.Majlinda Bufi, referuar né kéte kontraté né cilésing e QIRAMARRESIT.
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'BASHKIA MALLAKASTER, me numér identifikimi NEPT K17621104C, pérfaqésuar nga
Kryetari Z.Qerim Ismailaj, referuar né kéts kontraté né cilésing e QIRAMARRESIT.

Ketu e mé poshté & referuar si “PALIT? sipas cilésimit t& sipérpérmendur,

Duke mbaitur né konsideratt se:

. Me Vendim Nr. 134 , daté 28/03/2022 t& Gjykatés s¢ Posagme t& Shkallés s& Paré Kundér
Kortupsionit dhe Krimit t& Organizuar Shogéria Integrated Technology faste Treatment Fier”
shpk, me seli géndrore né Fier, &shté sckuestruar dhe ashté né administrim t& Agjencisé s€
Administrimit t& Pasurive t& Sekuestruara dhe t& Konfiskuara, Tirané.

- Agjencia € Administrimit t&8 Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirang, me shkresén
Nr.3080 prot , daté 22/09/2023, me objekt “Propozim pér marrjen me qira I lanfilldit
pérpunimit t& mbetjeve urbane Fier”, u ka propozuar Bashkive t€ Qarkut Fier, respekiivisht:
Bashkisg, Fier, Bashkisé Lushnjé, Bashkisg Divjakg, Bashkisé Patos, Bashkisé Roskovec,
Bashkist Mallakastér, marrjen me gira 1 (nj&) euro, vetém ¢ piesés s¢ landfilldit t€ mbetjeve
urbane , peshimit dhe rrugés hyrése t€ Impiantit t& Mbetjeve Urbane t& Qarkut Fier.

. Keshillat Bashkiaké t& Bashkisg, Fier, Bashkis¢ Lushnj&, Bashkisé Divjake, Bashkisé¢ Patos,
Bashkisé Roskovec, Bashkisg Mallakastér, kan& vendosur pér dhénien e dakordésisé pér martjen
né pérdorim me gira 1 (euro) nga Agjencia e Administrimit t& Pasurive t& Sekuestruara dhe t&
Konfiskuara, Tirang pér pjesén ¢ landfillit t8 mbetjeve urbane , peshimit dhe rrugés hyrése ©
Impijantit Urbane t& Qarkut Fict, dhe kané autorizuar Kryetarét e Bashkive t& sipérp&rmendura
pér zhvillimin e negociatave dhe lidhjen ¢ kontratés s& girasé.

- Kuadri ligjor né fuqi parashikon pér Njgsité e vetqeverisjes vendore (Bashkitt) e Qarkut FIER
detyrime ligjore né lidhje me menaxhinin e integruar {8 mbetjeve t& ngurta urbane népérmiet
kryerjes sé funksioneve t€ veta né fushtn e shérbimeve publike .

Pér sa mé sipér palét bien dakord gé 1€ lidhin midis tyre kété kontraté giraje , né kuptim t€
neneve 841-848 té Keodit Civil.

NENI 1

BAZA LIGJORE / g

Kjo Kontraté Qiraje do t& mbéshtetet né dispozitat ligjore t&:

e Kodi Civil i Republikés s& Shqip&risé;
e Ligjinr.139/2015 “Per Vetqeverisjen Vendore” i ndryshuar, 4
izua&ﬁaﬁl@i‘”ﬁt, ;

e . Ligji nr.10192, date 03.12.2009 “Pér parandalimin dhe goditjen e krimit t€ or
korrupsionit dhe krimeve t€ tjera népérmjet masave parandaluese kundér pasurisgs-imdiyshuar,

7

e Ligjin 34/2019 “Pér administrimin e pasurive te sekuestruara dhe te konfiskuara”, i ndryshuar,

e Ligji nr.10431 daté 09.06.2011 "Pér mbrojtjen e mjedisit", i ndryshuar; Ligjin nr.10463 daté
2292011 "Pér menaxhimin e integruar t& mbetjeve”, 1 amenduar me Ligjin nr. 156, daté

10.10.2013; Plani Kombétar 1 Menaxhimit & Mbetjeve 2010-2025 dhe Shtojcat pér zhatimin e

iij, miratuar me VKM Nr.418, daté 07.5.2020 “Per mirathmin e dokumentit & politikave

Tel. +335042254071




strategjike dhe t& planit kombétar pér menaxhimin ¢ integruar & mbetjeve, 2020-2035%; Plani
kombétar sektorial pér menaxhimin e mbetjeve t& ngurta;

Ligji nr.8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t& ardhurat”, i ndryshuar;

Vendimi nr.134, daté 28.03.2022 i Gjykatss s& Posagme t€ Shkallgs s& Paré Kundér Korrupsionit
dhe Krimit 18 Organizuar;

Udhézimi nr.324, dt.02.10.2020 i Ministrit & Brendshém: “pgr pércaktimin ¢ rregullave,
progedurave pér administrimin ¢ ardhurave dhe limiteve & kryerjes s& shpenzimeve pér
pasurité e sekuestruara dhe konfiskuara™; :

Vendimi nr 111 daté 28.09.2023 t& Késhillit Bashkiak Fier;
Vendimi nr 86 daté 27/10/2023 t& Késhillit Bashkiak Lushnjé;
Vendimi nr 90 datg 31/10/2023 t& Késhillit Bashkiak Roskovec;
Vendimi nr 64 daté 30/10/2023 t& Késhillit Bashkiak Patos;
Vendimi nr 52 daté 27/10/2023 t& Késhillit Bashkiak Divjaké;
Vendimi nr 66 daté 21/12/2023 t& Késhillit Bashkiak Mallakastér;

NENI 2

OBJEKTI 1 KONTRATES

. Qiradhénési i jep me gira Qiramarrésit, pasurité si mé poshté : Rruga hyrése, Peshorja dhe Vend-
depozitimi (Landfilldi) i mbetjeve urbane “qeliza’” t& shoqérisé “ Integrated Technology Waste
Tratment Fier © t& pasqyruara né planvendosjen e pérgatitur dhe mbi bazén ¢ s€ cilgs do t€
hartohet procesverbali i martjes né dorézim nga palét kontraktore;

. Qiramarrési pranon t& marré me gira € cituara né nenin 2 pika 1 t& késaj kontrate dhe &
vazhdojé t& ushtrojé keté veprimtari né shérbim 18 menaxhimit t& mbetjeve urbane duke u
pérkujdesur pér administrimin € veprimtarisé eckonomike, né pérputhje me destinacionin

ekonomilk t& sendit.

_ Pas verifikimit t& detajuar né terren t& pasurisé, palét bien dakord qg referuar gjendjes teknike 8
peshores ajo &shté né gjéndje funksionale. Gjéndja e detajuar e pasurive objekt i kiésaj kontrate
do t8 pérshkruhen ng procesverbalin ¢ dorézimit (& sendit, i cili do t& jet& pjesé integrale e késaj

kontrate.
NENI 3

DESTINACIONI I PERDORIMIT TE OBJEKTIT

. Destinacioni [ pérdorimit t& objektit t& kontratés s& girasé Eshté:
Menaxhimi vetém i rrugés hyrése, peshores dhe vend-depozitimit (Landfilldit} té mbetjeve

urbane, né Impiantin e Trajtimit té Mbetjeve Urbane té Qarkut Fier .

. Qiramarrési nuk mund t& ndryshojg destinacionin e pérdorimit t& objektit.

NENI 4
AFATI I KONTRATES

. ¥jo kontraté giraje lidhet me afat njé vjecar, afti i s& cilés fillon nga data € nénshkrimit
18.91.2025 deri mé 13842026, me 1 drejté rinovimi,




2. Pas pérfundimit t€ kétij afati, kontrata mund t& rinovohet me shkrim nga Palét. E dicjta ¢
rinovimit nuk do 8 zbatohet vetém né rast t& ndryshimit t& vendimit gjyqésor.

3. Né datén e mbarimit t& késaj kontrate, nése patét nuk bien dakord pér rinovimin e saj, objekti do
’1 dorézohet Qiradhénésit.

NENIL5
CMIVI I QIRASE DHE MENYRA E PAGLESES

1. Palét bien dakord q& gmimi i giras§ & jet& njé (1) Euro/ Muaj/ Neto dhe pér efekt t€ detyrimeve
financiare sipas legjislacionit né fuqi, pagesa (& kryhet nga Bashkia Fier .
2. N& rast t& rinovimit t€ kontratss, ¢mimi i girasé dhe ményra ¢ pageses do t& negociohen midis

paléve.

3. Pagesa e detyrimit mujor t€ girasé, t& pércaktuar ng nenin 5 pika 1 & késaj konirate, do t& shiyhet
né formén ¢ parapagimit,

4. Pagesa do & kryhet brenda datés 5 t€ ¢do muaji, p&r muajin vijues. Pér muajin e paré t& kontratés.
pagesa behet pas pérfundimit & nénshkrimit 18 kontratés nga té gjitha palét, dhe hyrjes né fugi t&
saj, dhe shuma pér t"u paguar, llogaritet né proporcion me ditét e kétij muaji.

5. Pagesa pér Qiradhénésin béhet:

. Prané llogarisé “T& ardhura dhe shpenzime pér pasurité ¢ sekuestruara dhe t& konfiskuara né
administrim 6 AAP.S.K”, né Nr. Llogarisé AL 51 2101 1029 0000 0000 0350 7952 leké, né
«ABI Bank" sha dhe vérietohet me dokumentin bankar pérkatés.

6. Pagesa pér tatimin n& burim behet né llogarité e autorizuara nga organet tatimore pér k&té qellim.

Qiramarrési do t'i vértetoj& Qiradh&nésit pagesén ¢ tatimit n& burim me ané t€ dokumentit bankar

pérkatés.
NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET £ OIRADHENESIT

1. Qiradhénési duhet t'i dorézojé sendin ng datén e fillimit & girasé dhe n¢ gjendjen fizike pér ©
cilén palét jané dakordésuar paraprakisht me njéri-tjetrin.

2. Qiradhénési ka detyrimin t& garantojé Qiramarrésin gjaté gjithé periudhés pér t€ cilén do &
zgjasé kontrata o girasé, pér shgetésimet q& mund t& lindin nga té treté, & cilét mund t&
pretendojné se kang t& drejta mbi objektin e kontratés.

3. Qiradhénési éshté i detyruar t& njottojé menjsherd Qiramartésin, pér ¢do ndryshim eventual t&
kushteve t& késaj kontrate, duke vepruar gjithmoné me korrektési dhe mirébesim.

4. Qiradhénési nuk mban pérgjegjtsi né qofit se Qiramarrési kryen njé aktivitet, i cili gshté i
kundraligjshém. N& rast se nga ky aktivitet i kundraligjshém bltokohet, apo démtohet ambienti,
Qiramarrési éshté i detyruar t'i paguajé Qiradhénésit démin e shkaktuar.

5. Qiradhénési ka t& drejté (& verifikojé né ményré periodike ushtrimin e veprimtaris¢ né objektin e
kontratés sé qirasé nga ana e Qiramarrésit, K&t t€ drejté ai duhet ta ushtrojé pasi t& b&jé nj}?m

it

paraprak tek Qiramarrési. N& ¢do rast, kjo e drejté nuk mund té& c8nojé veprimtaring e r];f‘/l’d me
dhe ecuring normale t& punés sé Qiramarrésit. PP
TE DREJTAT DHE DETYRIMET K QIRAMARRISIT : /_/‘ ’

{ Té marré né dorézim objektin brenda afatit t& caktuar dhe ta pérdote ate sipas destinaciondt t&

parashkruar né két€ kontrate.
2. Qiramarrési ka & drejtén dhe detyrimin ta p&rdoré objektin ¢ marré me qira pa béré ndryshime

apo shtesa né objekt. ////7 .
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T& pérmbushé detyrimet kontraktore né shumén dhe afatin e caktuar né kontrafé.

4. Qiramatrgsi duhet t¢ kujdeset pér ruajtjen dhe mirémbajtjen e objektit dhe pérgjigjet pér gdo
demtim qé i sjell objeltit. '

5. Qiramarrési duhet £'1 dorgzojé Qiradhénésit objektin né giendjen ng (€ cilén ¢ ka matré dhe né
afatin e caktuar ng kontratg.

6. Qiramarrési nuk ka t& drejté 1€ japé objektin me nénqira, pérdorim tek palé té tjera.

7. Qiramarrési éshté i detyruar € zhdémtojé Qiradhéngsin p&r démet qé 1 ka shkaktuar objektit gjaté
koh&zgjatjes s& kontratés s€ giras.

8, Qiramarrési éshté i detyruar g€ t& paguajé shpenzimet pér energji elektrike, ujé, administrim t&

ambienteve, pér ¢do muaj si dhe ¢do detyrim tjetér q& lind nga pérdorimi i objektit, ¢¢ nga

momenti i lidhjes s& kontratés dhe gjaté gjith€ kohés st ekzistencés sé saj.

()

NENI 8
7GHDHJIA E KONTRATES

1. Kontrata do t& konsiderohet e zgjidhur me plotésimin ¢ afatit t& saj dhe n& qofté se nuk Eshté
rinovuar. _ ,

2. N& gofi& se pasuria i kthehet pronatit, atgheré kjo kontraté zgjidhet dhe marrédhénia kontraktorve
pérfundon para afatit .N¢ njé rast & tillg, A.A.P.S.K nuk do t& ngrejé asnjé pretendim kundrejt
Qiramart8sit dhe as Bashkifg, Palé t& késaj lontrate, kundrejt AAP.S K-sE,

3. Qiradhénési ka 18 drejts t& zgjidhé menjéheré kéte kontraté giraje né kéto raste:
- Qiramarrési nuk paguan girang n¢ shumén dhe afafin ¢ caktuar sipas pikés 5 t€ késaj
kontrate, pér t& paktén 6 (gjasht€) muaj.
- Qiramarr&si ndryshon destinacionin e pérdorimit t& objektit,

- Konstaton se Qiramarrési ka démtuar réndé objektin e marré me gira.
. NG rast se objekti i kontratés s& qirasé nuk &shté mé né administrim t& A.A.P.S.K.

4. N& c¢do rast Qiradhénési ka detyrimin ligjor 1€ njoflojé me shkrim Qiramarrésin pér zgjidhjen ¢
kontratés, t& paktén 15 dit€ perpara.

5. Qiramarrési ka 8 drejt€ t& zgjidhe kété kontraté qiraje né ¢do kohg, duke njoftuar zyrtarisht me
shkrim Qiradh&nésin AAPSK minimalisht 1 (nj&) muaj pérpara.

6. Qiramarrési ka t& drejté 1€ zgjidhé ket€ kontraté giraje duke njoftuar me shkrim I (nj&) muaj
pérpara, lkur Qiradhénési nuk garanton pér shqetésimet q&€ mund (& jindin nga t& treté, t& cilét
pretendojné se kang (€ drejta mbi kété objekt. N& kétg rast Qiramarrési nuk mban pérgjegjési
lundrejt Qiradhé&nésit.

7. Pérveg paléve kontraktuese, askush nuk ka asnjé t& drejté & zgjidh¢ Lété kontrat® para mbarimit
t& afatit 8 caktuar apo t& kérkojé ndryshimin e kushteve (€ véna né& kéts kontraté, pérveg se me

marréveshje me shkrim midis paléve.

8. N& raste t& ngjarjeve qé pérbgjng forcg madhore, i€ tilla si térmet, [ufis, pérmbytje, epidemi,
greva t& pérgjithshme, palét mund t& dakordésojné zgjidhjen e késaj kontrate. N& kété rast kjo
kontraté quhet e prishur dhe asnjé nga palét nuk mban pérgjegjési.

NENI 9
MIENYRAT E KOMUNIKIMIT

1. Ményra e komunikimit mes paléve kontraktuesc do t& jeté me shirim né adresat €

- Qiradhénési : Agjencia ¢ Administrimit t& Pasurive t& Sekuestruara dhesf
Rruga “Kavajés” Kompleksi © Delijorgji” , Kulla C1, K.1, H.2, Tirané. -

,./"_?
- Qiramarrési Bashkia Fier, Lushnje, Patos, Roskovec, Dyg’:,MaI akastér
Adresa: Selits e Bashkive respektive ;

2. Pér cdo ndryshim té kétyre adresave, paléwfmjﬂé—mmyjéheré njéra-tjetrén me shkrim.

Adresa: Rruga * Kavajés”, Kompleksi Delijorgpi, Kullg CIA&T, H.2 Tirané géeaapsk.gov.al Tel, +355042254074 - L
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Kjo Kontraté nuk mund t'i transferohet apo katohet ndonjé pale tjetér.

NENI 10
7 GIIDHIA E MOSMARRIEVESHIEVE

Kjo Kontraté rreguliohet nga fegjislacioni shqiptar. Pér ¢do céshije q& nuk rreguliohet nga Igo
Kontraté do t& zbatohen dispozitat ptrkatése t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé.

N& rast mosmarréveshje midis Paléve lidhur me interpretimin, ekzekutimin, shkeljen,
pérfundimin apo sbatueshméring e késaj Kontrate dhe Shtojcave pérkatése, Palét do t€ takohen
n, sa mé& shpejté qé t& jeté ¢ munduar, mosmarréveshjen né

dhe pérpiqen né mirgbesim (€ zgjidhi
fialé.

Nése kjo mosmarréveshje nuk
do t& zgjidhet eksluzivisht nga Gjykata ¢ Rrethit Gjyggsor Tirang.

mund t& zgjidhet népérmjet bisedimeve direkte, mosmarréveshja

Kjo kontraté u hartua né 7 7 (shtat®) kopje me vleré té njéité dhe pasi u lexua nga palét, nénshkruhet

me vullnetin e lir prej tyre, dhe vuloset me vulén e institucionit, ku secila palé merr nga njé kopie.

PALA OIRADHENESE

PALKT NENSHKRUESE

KONFISKUARA, TIRA\
Nenshiruar (Emér Mblemer, fiviné, vulé) . X Hﬂ&‘—— v
PALA QIRAMARRESE

AGIENCIA E ADMINIS/’I)LU{]IT Tit PASURIVE TE SEK: Eié
,

faqésuar nga Kryeadministrat ]

. &

1.

Kone:S.Ibrahimi, s/jurist.
Daté: 14.01.2025

Advesa: Rruga * Kavajés"”, Konpleksi Delijorgji, Kulla C1, £.1, H.2 Tirané géé.aapsh.gov.al

BASHKIA FIER, pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisg Z. Arma

Neénshiouar (Emér Mbiemér, Sfirmé, vulé} —.L\( enfial ‘! Q SUL ‘oﬁ] %\f\ \

BASHKIA LUSHNIE, pérfagésuar nga Kryetatja
Neénshkruar (Emér Mbiemér, firmé, vulé) p C’-"f}é" éc{( &

BASHKIA PATOS,pérfaqésuwgaKryetari i)’ ashkisé Z. Fatjg,

Nenshiruar (Bmér Mbiemér, firmé, valé) - ' S
7

BASHKIA ROSKOVEC, pérfagésuar nga Krye_farja e kisg.
Nenshbruar (Emér Mbiemer, flrmé, vulg) Yy /'?ﬁ% W F[ - 9"—"
#

BASHKIA DIVJAKE, pérfagésuar nga Kryetari i Bashki
¥ . 5 U )’.'."\ V_-

i <. “} Lk
Nenshiruar (Emér Mbiemer, firmé, vulg) E Ty b Ny

= RN

BASHKIA MALLAKASTRR, pérfagésuar nga Kryetari L B

Nénshiruar (Emér Mbiemer, firmé, vilé) /s ‘ L,D'f‘h/?f .
Pt
o .



